
Strana 1  
P10-141949/2019 

Zápis č. 10/2019 

z jednání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

konaného dne 18. 12. 2019 
 
 

 

Přítomni:  
Mgr. Ing. Martin Kopecký, Mgr. David Satke, JUDr. Radmila Kleslová, Bc. Lukáš Tyl, Mgr. Adam Šilar, Bc. Radek 

Lojda, Ing. Vladimír Novák  

 

     

Omluveni: 

-- 

 

Hosté:  
Mgr. Tomáš Kosmel, Bc. Karolina Götzová, Jitka Vilímková,  Mgr. Michal Kočí, Mikuláš 
Pobuda 

 

 

Místo jednání: ÚMČ Praha 10, jednací místnost 411/b 

 

 

Program jednání: 
 

I. Zahájení  
II. Návrh programu 

III. Určení ověřovatele zápisu z 10. zasedání Kontrolního výboru 

IV. Odsouhlasení zápisu č. 9 ze dne 23. 10. 2019 

V.    Kontrola č. 4 - dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při nakládání s nepotřebným 
majetkem městské části – usnesení č. 50, přizvaná Bc. Götzová 

VI.    Kontrola č. 7 - dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ  při nakládání s volnými 
nebytovými prostory ve vlastnictví městské části – usnesení č. 55 

VII. Kontrola č. 8 - usnesení RMČ Praha 10 číslo 231 ze dne 4. 4. 2019 k vyhlášení soutěže „Zásobník 
projektů - partnerství pro Prahu 10“ – usnesení č. 57 

VIII. Předložení přehledu plnění úkolů ZMČ a RMČ za měsíc říjen a listopad 2019  
IX.  

Plán kontrol – říjen 2019 

i. kontrola č. 3 - dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv kanceláří 
tajemníka  

Plán kontrol – listopad 2019 

i. kontrola č. 6 - dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv kanceláří 
starostky 

Plán kontrol – prosinec 2019 

i. kontrola č. 9 - dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem 
kontroly a komunikace 

ii. kontrola č. 10 - dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při vydávání měsíčníku Praha 10 

 

X. Různé  
XI. Závěr 

 



Strana 2  
P10-141949/2019 

K bodu I. – Zahájení 
Předseda přivítal členy KoV a zahájil jednání v 16:10 hod. Konstatuje se, že Kontrolní výbor (dále jen „KoV“) 
byl na dnešním jednání schopný usnášení.  
 

K bodu II. – Návrh programu 

Předseda představil návrh programu a nechal o něm hlasovat. 
 

Průběh hlasování: 
Pro: 7 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Navržený program byl schválen 

 

K bodu III. - Určení ověřovatele zápisu z 10. zasedání KoV 

Předsedou KoV byl za ověřovatele zápisu navržen Bc. Radek Lojda. 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 1 

KoV určuje jako ověřovatele zápisu č. 10/2019 Bc. Lojdu 

 

 

K bodu IV. – Odsouhlasení zápisu č. 9 ze dne 23. 10. 2019 

Návrh usnesení č. 58: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 schvaluje zápis č. 9 ze dne 23. 10. 2019. 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 1 

Nehlasoval: 1 

Usnesení bylo přijato 

K bodu V. - Kontrola č. 4 - dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při nakládání s nepotřebným 
majetkem městské části – usnesení č. 50 

K tomuto bodu byly na KoV přizvány Bc. Götzová -  pověřená zastupováním vedoucí odboru hospodářské 
správy a dále paní Vilímková - referentka ekonomických činností téhož odboru. Členové KoV obdrželi 
podrobný seznam již vyřazeného majetku za rok 2019 a dále byli podrobně seznámeni se způsobem likvidace 
nepotřebného majetku, a to jak s majetkem technického, tak netechnického charakteru. 
Po proběhlé diskuzi k jednotlivým položkám předloženého seznamu byla paní Vilímková požádána o náhled 
do majetkových karet, ze kterých je patrné zjistit, co se s jednotlivým majetkem stalo. 

Návrh usnesení č. 59: Kontrolní výbor žádá o předložení veškerých podkladů k položkám za rok 2019, které 
jsou v účetní hodnotě nad 50 000 Kč. 

Průběh hlasování: 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 



Strana 3  
P10-141949/2019 

K bodu VI. - Kontrola č. 7 - dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ  při nakládání s volnými 
nebytovými prostory ve vlastnictví městské části – usnesení č. 55 

Ke kontrole č. 7 byla ze strany OBN předpoložena členům KoV tabulka s volnými nebytovými prostory. 
Konstatuje se podstatná část obsahu tabulky.  

 

Návrh usnesení č. 60: KoV žádá doplnění aktuálního seznamu nebytových prostor o výši ročního nájemného 
za m2 a dále informuje, že v kontrole bude pokračováno při příštím jednání. 

Průběh hlasování: 
Pro: 7 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení bylo přijato 

Z jednání se omlouvá v 16:45 hod Bc. Lukáš Tyl 

Návrh doplnění usnesení č. 60: …případně celkovou cenu ročního nájmu, pokud je nebytový prostor 
pronajímám jako celek a plocha není v přehledu uvedena. 

KoV žádá o předložení nájemních smluv objektů, u kterých není uvedená přesná výměra v předloženém 
přehledu. 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení bylo přijato 

 

K bodu č. VII. - Kontrola č. 8 - usnesení RMČ Praha 10 číslo 231 ze dne 4. 4. 2019 k vyhlášení soutěže 
„Zásobník projektů - partnerství pro Prahu 10“ – usnesení č. 57 

 

Na základě předložených podkladů ze strany OKP a KT/personálního oddělení bylo navrženo usnesení č. 61:  

KoV zahajuje kontrolu č. 8 - usnesení RMČ Praha 10 číslo 231 ze dne 4. 4. 2019 k vyhlášení soutěže „Zásobník 
projektů - partnerství pro Prahu 10“  

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 1 

 

Usnesení bylo přijato, kontrola byla zahájena 

 

Čte se e-mail od JUDr. Hatalové MBA., ze kterého vyplývá, že  ke dni 30. 5. 2019 nebyl 
úředníkem ÚMČ Praha 10. 

Konstatuje se a diskutuje se čl. 7, odst. 1 PRAVIDLA SOUTĚŽE „ZÁSOBNÍK PROJEKTŮ – PARTNERSTVÍ PRO 
PRAHU 10“ (dále jen Pravidla), citace: „Pro zajištění řádného průběhu soutěže, zejména nestranného 



Strana 4  
P10-141949/2019 

a objektivního posuzování přihlášených projektů, bude sestavena pětičlenná odborná porota ze zástupců RMČ 
Praha 10 a úředníků ÚMČ Praha 10….“ 

 

Návrh usnesení č. 62:  

KoV přijímá dílčí kontrolní závěr kontroly č. 8: 

- jmenování do odborné poroty SOUTĚŽE „ZÁSOBNÍK PROJEKTŮ – 

PARTNERSTVÍ PRO PRAHU 10“ bylo v rozporu z čl. 7, odst. 1 – Pravidel, čímž došlo k porušení usnesení 
RMČ Praha 10 č. 231 ze dne 4. 4. 2019  

 

Průběh hlasování: 
Pro: 4 (Mgr. Ing. Martin Kopecký, JUDr. Radmila Kleslová, Bc. Radek Lojda, Ing. Vladimír Novák) 

Proti: 0 

Zdržel se: 2 (Mgr. David Satke, Mgr. Adam Šilar) 

 

Usnesení bylo přijato 

 

Dále se k bodu konstatuje, že ze strany OKP nebyl předložen protokol o průběhu soutěže, tak jak uvádí čl. 14, 
odst. 1,2, Pravidel, citace: „(1) Ze zasedání poroty bude pořizovat tajemník soutěže protokol o průběhu 
soutěže, jehož správnost ověří svým podpisem ověřovatel zápisu a tajemník soutěže. (2) Protokol o průběhu 
soutěže obsahuje zejména zápis z jednání poroty včetně hlasování, rozhodnutí o vyloučení návrhů ze soutěže, 
seznam všech posuzovaných soutěžních návrhů, posouzení platných soutěžních návrhů, rozhodnutí o výši 
podpory jednotlivých projektů. Do protokolu o průběhu soutěže budou zaznamenány odlišné názory členů 
soutěžní poroty, jestliže o to tito členové výslovně požádají.“ 

Doplnění usnesení č. 62: KoV žádá na 11. jednání KoV, tj. 29. 1. 2020, účast MgA. Kašpara, Mgr. Peerové a 
účast 

Dále Kov žádá předložení smlouvy (DPP, DPČ apod.), výkaz práce, výši odměny. 

Průběh hlasování: 
Pro: 4 (Mgr. Ing. Martin Kopecký, JUDr. Radmila Kleslová, Bc. Radek Lojda, Ing. Vladimír Novák) 

Proti: 0 

Zdržel se: 2 (Mgr. David Satke, Mgr. Adam Šilar) 

 

Usnesení bylo přijato 

 

K bodu VIII. - Předložení přehledu plnění úkolů ZMČ a RMČ za měsíc říjen a listopad 2019 

 

Čte se přehled nesplněných úkolů paní Bc. Götzové, které byla na důvod nesplněných úkolů dotazována 
se souhlasem členů KoV v rámci bodu VI., kde byla osobně přítomna. Paní Bc. Götzové se k věci vyjádřila tak, 
že pokud jde o úkol č. 19821, pak k plnění tohoto úkolu chybí součinnost ze strany Praha 10 Majetková a.s.  

Dále uvádí, že je zařazena na třech místech, nestíhá administrativně řešit správu úkolů, kdy jí chybí asistentka, 
tudíž má za to, že ostatní úkoly jsou již splněny. 

Konstatuje, že za měsíc říjen listopad 2019 bylo přiděleno celkem 290 úkolů. Všechny úkoly s termínem plnění 
do 30. 11. 2019 (celkem 104) byly řádně splněny v požadovaném termínu. Ostatní, tj. 81 úkolů, bylo 
s pozdějším termínem plnění.  
 



Strana 5  
P10-141949/2019 

Návrh usnesení č. 63: KoV bere na vědomí stav plnění úkolů uložených RMČ a ZMČ za měsíc říjen a listopad 

2019, včetně úkolu, který byl v prodlení. 

Průběh hlasování: 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení bylo přijato 

 

K bodu IX. - Plán kontrol –  

říjen 2019 - kontrola č. 3 - dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv kanceláří 
tajemníka 

Předseda seznámil členy KoV s kontrolou č. 3, kde na minulém jednání nebyla shoda za jaké období smlouvy 
vyžadovat. Navrhuje období od 1. 11. 2018 do 30. 11. 2019. 

Návrh usnesení č. 64: KoV žádá předložení seznamu smluv (případně objednávek, DPP, DPČ apod.), které byly 
uzavřeny KT, a to od 1. 11. 2018 do 30. 11. 2019. Obsahem seznamu bude specifikace smluvních stran, 
předmět plnění a hodnota plnění. 
 

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 1 

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 

 

listopad 2019 - kontrola č. 6 - dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv 
kanceláří starostky 

Předseda seznámil členy KoV s kontrolou č. 6, kde na minulém jednání nebyla shoda za jaké období smlouvy 
vyžadovat. Navrhuje období od 1. 11. 2018 do 30. 11. 2019. 

Návrh usnesení č. 65: KoV žádá předložení seznamu smluv (případně objednávek apod.), které byly uzavřeny 
KS, a to od 1. 1. 2018 do 30. 11. 2019. Obsahem seznamu bude specifikace smluvních stran, předmět plnění 
a hodnota plnění. 
 

Průběh hlasování: 
Pro: 2 (Mgr. David Satke, Mgr. Adam Šilar) 
Proti: 0 

Zdržel se: 3 (Mgr. Ing. Martin Kopecký, Bc. Radek Lojda, Ing. Vladimír Novák) 
Nehlasoval: 1 (JUDr. Radmila Kleslová) 

Usnesení nebylo přijato 

 

Návrh usnesení č. 66: KoV žádá předložení seznamu smluv (případně objednávek apod.), které byly uzavřeny 
KS, a to od 1. 11. 2018 do 30. 11. 2019. Obsahem seznamu bude specifikace smluvních stran, předmět plnění 
a hodnota plnění. 
 

Průběh hlasování: 
Pro: 4 (Mgr. Ing. Martin Kopecký, JUDr. Radmila Kleslová, Bc. Radek Lojda, Ing. Vladimír Novák) 
Proti: 0 



Strana 6  
P10-141949/2019 

Zdržel se: 2 (Mgr. David Satke, Mgr. Adam Šilar) 

Usnesení bylo přijato 

prosinec 2019 

- kontrola č. 9 - dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem kontroly 
a komunikace 

- kontrola č. 10 - dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při vydávání měsíčníku Praha 10 

 

Návrh usnesení č. 67 – KoV zahajuje se kontroly číslo 9 a číslo 10 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 

Kontrola č. 9 

Mgr. Kosmel seznámil členy KoV se skutečností, že odbor kontroly a komunikace není správcem žádné 
rozpočtové kapitoly a jakékoliv plnění pro tento odbor je řešeno jinými odbory.  

Návrh usnesení č. 68 – 

I. ukončuje se kontrola č. 9 dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem 
kontroly a komunikace, 

II. přijímá se kontrolní závěr - při kontrole nebylo zjištěno žádné porušení usnesení RMČ a ZMČ nebo 

jakéhokoliv právního předpisu, 

III. KoV nepřijímá žádná doporučující usnesení. 

Průběh hlasování: 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 

 

Kontrola č. 10 

Předseda KoV navrhuje rozdělit jednotlivá čísla mezi členy KoV a zkontrolovat v souvislosti s pravidly pro 

vydávání měsíčníku Praha 10, zároveň jsou žádány zápisy a usnesení z redakčních rad, veškerá usnesení RMČ 
a ZMČ týkající se vydávání časopisu, financování, fungování a dále objednávky, vysoutěžení zakázky a veškeré 
podklady týkající se časopisu. 

Byly utvořeny tyto skupiny: 

Vydání č. 1 - Bc. Radek Lojda, Ing. Vladimír Novák 

Vydání č. 2 - Ing. Vladimír Novák, Mgr. Adam Šilar 

Vydání č. 3 - Mgr. Adam Šilar, JUDr. Radmila Kleslová 

Vydání č. 4 - Mgr. David Satke, Mgr. Ing. Martin Kopecký 

Vydání č. 5 - JUDr. Radmila Kleslová, Mgr. David Satke 

Vydání č. 6 - Bc. Radek Lojda, Bc. Lukáš Tyl 
Vydání č. 7 - Mgr. Ing. Martin Kopecký, Bc. Lukáš Tyl 
 

Návrh usnesení č. 69 – KoV žádá předložení pravidel pro vydávání měsíčníku Praha 10, zápisy a usnesení 
z redakčních rad, jednotlivá vydání měsíčníku, veškerá usnesení RMČ a ZMČ týkající se založení vydávání, 
financování, fungování a dále objednávky, vysoutěžení zakázky a veškeré podklady týkající se časopisu. 



Strana 7  
P10-141949/2019 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 

 

K bodu VIII. – Různé 

-- 

 

K bodu IX. - Závěr 

 

Závěrem předseda poděkoval členům KoV, ukončil jednání v 17:45 hod a svolal jednání na 29. 1. 2020 

v 17:00 hod, v budově A, 4. patro, zasedací místnost 411 b.   
 

Mgr. Ing. Martin Kopecký, předseda  ………………………………………………… 

 

Bc. Radek Lojda, ověřovatel   …………………………………………………  

 

Zapsala: Bc. Ivana Paterová, tajemnice  ………………………………………………… 

 

 

Přílohy:  
- Prezenční listina + informace pro subjekt údajů o zpracování jeho osobních údajů (čl. 13 GDPR) 
- Usnesení č. 58 

- Usnesení č. 59 

- Usnesení č. 60 

- Usnesení č. 61 

- Usnesení č. 62 

- Usnesení č. 63 

- Usnesení č. 64 

- Usnesení č. 65 

- Usnesení č. 66 

- Usnesení č. 67 

- Usnesení č. 68 

- Usnesení č. 69 

 

 

 

 

 

 



Strana 8  
P10-141949/2019 

Městská část Praha 10  

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

 

Usnesení 
z 10. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 58 

ze dne 18. 12. 2019 

 

 

 

k odsouhlasení zápisu č. 9 ze dne 23. 10. 2019 

 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. schvaluje 
zápis č. 9 ze dne 23. 10. 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Ivana Paterová   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemnice KoV      předseda KoV   

  

 

 

 

Číslo tisku:   P10-141949/2019 



Strana 9  
P10-141949/2019 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 10. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 59 

ze dne 18. 12. 2019 

 

 

 

k předložení podkladů k již obdrženému seznamu nepotřebného majetku za rok 2019 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 
 

 

I. žádá 
- odbor hospodářské zprávy o předložení veškerých podkladů k položkám za rok 2019, které jsou 
v účetní hodnotě nad 50 000 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Ivana Paterová   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemnice KoV      předseda KoV   

  

 

 

Číslo tisku:   P10-141949/2019 
 

 



Strana 10  
P10-141949/2019 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 10. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 60 

ze dne 18. 12. 2019 

 

 

 

 

k doplnění aktuálního seznamu nebytových prostor o níže uvedené informace 

 

 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. žádá 
 doplnění aktuálního seznamu nebytových prostor o výši ročního nájemného za m2 a případně 

celkovou cenu ročního nájmu, pokud je nebytový prostor pronajímám jako celek a plocha není v 
přehledu uvedena; 

 předložení nájemních smluv objektů, u kterých není uvedená přesná výměra v předloženém 
přehledu. 

II. informuje 
že v kontrole bude pokračováno při příštím jednání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Ivana Paterová   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemnice KoV      předseda KoV   

  

 

 

 

Číslo tisku:   P10-141949/2019 



Strana 11  
P10-141949/2019 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 10. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 61 

ze dne 18. 12. 2019 

 

 

 

 

ke kontrole č. 8 - usnesení RMČ Praha 10 číslo 231 ze dne 4. 4. 2019 k vyhlášení soutěže „Zásobník 
projektů - partnerství pro Prahu 10“ 

 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. zahajuje 
- kontrolu usnesení RMČ Praha 10 číslo 231 ze dne 4. 4. 2019 k vyhlášení soutěže „Zásobník projektů - 

partnerství pro Prahu 10“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Ivana Paterová   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemnice KoV      předseda KoV   

  

 

 

 

Číslo tisku:   P10-141949/2019 
 



Strana 12  
P10-141949/2019 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 10. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 62 

ze dne 18. 12. 2019 

 

 

 

 

ke kontrole č. 8 -  usnesení RMČ Praha 10 číslo 231 ze dne 4. 4. 2019 k vyhlášení soutěže 
„Zásobník projektů - partnerství pro Prahu 10“ 

 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. přijímá 
- dílčí kontrolní závěr kontroly č. 8, kdy jmenování  do odborné poroty 

SOUTĚŽE „ZÁSOBNÍK PROJEKTŮ – PARTNERSTVÍ PRO PRAHU 10“ bylo v rozporu z čl. 7, odst. 1 – 

Pravidel, čímž došlo k porušení usnesení RMČ Praha 10 č. 231 ze dne 4. 4. 2019  

II. žádá 

 na 11. jednání KoV, tj. 29. 1. 2020 účast MgA. Kašpara, Mgr. Peerové a účast , 
 

 předložení smlouvy (DPP, DPČ apod.), výkaz práce, výši odměny pana  

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Ivana Paterová   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemnice KoV      předseda KoV   

  

 

 

 

Číslo tisku:   P10-141949/2019 



Strana 13  
P10-141949/2019 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 10. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 63 

ze dne 18. 12. 2019 

 

 

 

 

k předložení přehledu plnění úkolů ZMČ a RMČ za měsíc říjen a listopad 2019 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 
 

 

I. bere na vědomí 
- stav plnění úkolů uložených RMČ a ZMČ za měsíc říjen a listopad 2019, včetně úkolu, který byl v 

prodlení. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Ivana Paterová   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemnice KoV      předseda KoV   

  

 

 

 

Číslo tisku:   P10-141949/2019 

 



Strana 14  
P10-141949/2019 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 10. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 64 

ze dne 18. 12. 2019 

 

 

 

ke kontrole č. 3 dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv kanceláří 
tajemníka 

 

 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. schvaluje 
- předložení seznamu smluv (případně objednávek, DPP, DPČ apod.), které byly uzavřeny KT, a to od 

1. 11. 2018 do 30. 11. 2019. Obsahem seznamu bude specifikace smluvních stran, předmět plnění 
a hodnota plnění. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Ivana Paterová   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemnice KoV      předseda KoV   

  

 

 

 

Číslo tisku:   P10-141949/2019 

 



Strana 15  
P10-141949/2019 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 10. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 65 

ze dne 18. 12. 2019 

 

 

 

ke kontrole č. 6 dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ  při uzavírání smluv kanceláří 
starostky 

 

 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. neschvaluje   

 
- předložení seznamu smluv (případně objednávek, apod.), které byly uzavřeny KS, a to od 1. 1. 2018 do 

30. 11. 2019. Obsahem seznamu bude: specifikace smluvních stran, předmět plnění a hodnota plnění. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Ivana Paterová   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemnice KoV      předseda KoV   

  

 

 

Číslo tisku:   P10-141949/2019 

 

 



Strana 16  
P10-141949/2019 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 10. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 66 

ze dne 18. 12. 2019 

 

 

 

 

ke kontrole č. 6 dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ  při uzavírání smluv kanceláří 
starostky 

 

 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. schvaluje   

 
- předložení seznamu smluv (případně objednávek, apod.), které byly uzavřeny KS, a to od 1. 11. 2018 do 

30. 11. 2019. Obsahem seznamu bude: specifikace smluvních stran, předmět plnění a hodnota plnění. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Ivana Paterová   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemnice KoV      předseda KoV   

  

 

 

Číslo tisku:   P10-141949/2019 

 



Strana 17  
P10-141949/2019 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 10. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 67 

ze dne 18. 12. 2019 

 

 

 

 

k zahájení kontrol na měsíc prosinec 2019 dle schváleného plánu ZMČ Praha 10. 
 

 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. zahajuje 
- kontroly na měsíc prosinec 2019 dle schváleného plánu ZMČ Praha 10 

kontrola č. 9 - dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem 
kontroly a komunikace; 

kontrola č. 10 - dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při vydávání měsíčníku Praha 10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Ivana Paterová   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemnice KoV      předseda KoV   

  

 

 

Číslo tisku:   P10-141949/2019 

 



Strana 18  
P10-141949/2019 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 10. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 68 

ze dne 18. 12. 2019 

 

 

 

 

ke kontrole č. 9 - dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem 
kontroly a komunikace 

 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. ukončuje 

- kontrolu dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem 

kontroly a komunikace 

II. přijímá 

 kontrolní závěr – při kontrole nebylo zjištěno žádné porušení usnesení RMČ a ZMČ nebo 
jakéhokoliv právního předpisu 

III. nepřijímá  
 žádná doporučující usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Ivana Paterová   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemnice KoV      předseda KoV   

  

 

Číslo tisku:   P10-141949/2019 



Strana 19  
P10-141949/2019 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 10. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 69 

ze dne 18. 12. 2019 

 

 

 

ke kontrole č. 10 - dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při vydávání měsíčníku 
Praha 10 

 

 

Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. žádá   
 KoV žádá předložení pravidel pro vydávání měsíčníku Praha 10, zápisy a usnesení z redakčních rad, 

jednotlivá vydání měsíčníku, veškerá usnesení RMČ a ZMČ týkající se založení vydávání, financování, 
fungování a dále objednávky, vysoutěžení zakázky a veškeré podklady týkající se časopisu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Ivana Paterová   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemnice KoV      předseda KoV   

  

 

 

Číslo tisku:   P10-141949/2019 


